

**UPPGIFTER OM UPPFÖLJNING AV
BATTERIER OCH ACKUMULATORER**

- Producentsammanslutning**
 Producent

PRODUCENTSAMMANSLUTNINGENS/PRODUCENTENS KONTAKTINFORMATION

Producentsammanslutningen eller producentens namn *	FO-nummer *
Diarienummer för landskapsregeringens beslut om godkännande	
Adress	
Postnummer	Postanstalt
Telefonnummer	Telefax
Kontaktpersonens namn* och ställning	Kontaktpersonens telefonnummer*
E-postadress*	Telefax
Adressen för kontaktpersonens verksamhetsställe (om annan än ovan)	
Postnummer (om annan än ovan)	Postanstalt (om annan än ovan)

Obligatoriska uppgifter är märkta med *

UPPFÖLJNINGSUPPGIFTER

Uppföljningsuppgifterna lämnas för föregående kalenderår i enlighet med statsrådets förordning om batterier och ackumulatörer (422/2008). Uppgifterna ska lämnas till Ålands landskapsregering varje år **senast 31.3**. Blanketten kan vid behov kompletteras med andra bilagor.

Blanketten ifylls endast för de ackumulatörer- och batterityper som producentsammanslutningen/producenten företräder. Om producentsammanslutningen/producenten inte ha släppt ut, samlat in, förbehandlat, återvunnit osv. under rapporteringsåret antecknas noll i de aktuella rutorna i blanketten.

Ifyllningsanvisningar för tabell I och II:

1) Utsläppta på åländska marknaden: Mängden importerade eller införda batterier och ackumulatörer, inklusive batterier och ackumulatörer i el- och elektronikanordningar, fordon och andra produkter.

Årsförsäljningen av bärbara batterier och ackumulatörer ska uppskattas och redovisas såsom vikten av de batterier och ackumulatörer som släppts ut på den åländska marknaden.

2) Insamlade begagnade batterier och ackumulatörer: Mängd insamlade batterier och ackumulatörer inklusive batterier och ackumulatörer som separerats från el- och elektronik anordningar, fordon och andra produkter.

3) Förbehandling: Verksamhet som sorterar och förbereder för återvinning eller behandling.

4) Återvinning: Batterier och ackumulatörer eller delar av dessa som återvinns som material, i ursprungligt eller annat syfte. Ej energiåtervinning.

5) Återvinningsgrad: Se Statsrådets förordning om batterier och ackumulatörer (FFS 422/2008), bilaga 2.

Mängderna uppges i vikt (ton per år). Exempelvis 2.520 kg antecknas som 2,52 t och 50 kg såsom 0,05 t.

RAPPORTERING ÅR _____

I. MÄNGD SOM SLÄPPTS UT PÅ ÅLÄNDSKA MARKNADEN OCH BEHANDLING AV ANVÄNDA BATTERIER OCH ACKUMULATORER Fotnot i tabellhuvudet hänvisar till ifyllningsanvisningen (se föregående sida)

Batteri- och ackumulatortyp	Mängd utsläppt på åländska marknaden ¹	Insamlad mängd batterier och ackumulatorer ²	Mängd batterier och ackumulatorer som förbehandlats i Finland ³	Mängd batterier och ackumulatorer som återvunnits i Finland ⁴
	t	t	t	t
Bärbara batterier eller ackumulatorer				
Fordonsbatterier eller -ackumulatorer				
Industriebatterier eller -ackumulatorer				

Utredning om bedömnings- och beräkningsgrunder för batterier och ackumulatorer som har släppts ut på åländska marknaden*

Namn och kontaktinformation för de avtalsparter som förbundet sig till förbehandling och återvinning*

II. BEHANDLING UTANFÖR FINLAND AV INSAMLADE BATTERIER OCH ACKUMULATORER Fotnot i tabellhuvudet hänvisar till ifyllningsanvisningen (se föregående sida)

Batteri- och ackumulatortyp	Insamlad mängd batterier och ackumulatorer som förts ut ur landet	Mängd batterier och ackumulatorer som förbehandlats någon annanstans än i Finland ³	Mängd batterier och ackumulatorer som återvunnits någon annanstans än i Finland ⁴
	t	t	t
Bärbara batterier eller ackumulatorer			
Fordonsbatterier eller -ackumulatorer			
Industriebatterier eller -ackumulatorer			

Utredning om vilka begagnade batterier och/eller ackumulatorer som har förts ut ur landet (bly-, nickel-kadmium, mickelmetallhybrid-, litium- eller litumpolymer ackumulatorer, alkali-, brunkol- eller litumbatterier, batterier som innehåller kvicksilver eller kadmium etc.)

Uppgifter om förbehandling och återvinning av använda batterier och ackumulatorer som har förts ut ur landet (till vilket land, hur mycket (ton) och uppgift om förbehandlings- och återvinningsanläggningar)

III. ÅTERVINNINGSGRAD SOM UPPNÅTTS I ÅTERVINNINGSANLÄGGNINGARNA

Batteri- och ackumulator- tortyp	Återvinningsanläggningens namn	Återvinningsgrad i återvinningsanlägg- ningen ⁵ %
Blybatterier eller -ackumulatorer		
Nickelkadmiumbatterier eller -ackumulatorer		
Andra batterier och -ackumulatorer		

MER INFORMATION

--

BILAGOR

--

DATUM OCH UNDERSKRIFT

Ort och datum 	Underskrift och namnförtydligande
----------------------------	--